校工发〔2017〕12号

关于举办湖南师范大学教职工篮球比赛的通知
各部门工会：
为丰富我校教职工业余文化生活，加强群众性体育锻炼，促进校园文化建设，根据校工会年度工作计划，举办教职工男子篮球比赛，现将有关事项通知如下：

一、比赛时间：2017年9月22日下午4:30（星期五）举行开幕式

二、比赛地点：校体育馆

三、报名办法及要求

凡我校工会关系在本单位的在职教职工，以部门工会为单位组队。每单位可组织一支代表队参赛，每队限报运动员教练，领队共12人，同时要求至少有一名单位领导参赛。

四、比赛办法

在领队会上商定，请各单位将报名单于9月18日前送交校工会办公室，过期不再受理。9月18日下午3点在工会三楼举行抽签会议。

湖南师范大学工会

2017年9月12日